[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О протесте прокурора Дебесского района от 17.09.2013 года на решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 29 «Об определили прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых запрещения розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции»
Принято Советом депутатов                                            26 сентября 2013 года
Рассмотрев протест прокурора Дебесского района от 17.09.2013 года на решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 29 «Об определение прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 % объема готовой продукции», на основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 12.12.2011 года № 439 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:
1. Протест прокурора Дебесского района от 17.09.2013 года на решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 29 «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 % объема готовой продукции» удовлетворить.
2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 29 марта 2007 года № 29 «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 % объема готовой продукции» признать утратившим силу.
Глава муниципального образования                                                     А.Л.Глухов
с. Дебесы

26 сентября 2013 г.

№ 31
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________В.А. Опарин

25.07.2013
Подготовил:                                                                         Т.Л. Подкина

                                                                                              «____»_________2013г.

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                      М.С. Роготнев

                                                                                                «____»__________2013г.

Глава Администрации
МО «Дебёсский район»                                                       В.А.Черных

                                                                                                «____»__________2013г.

Глава МО «Дебёсский район»                                            А.Л. Глухов

                                                                                                «____»__________2013г.